des membres formant le groupement

Le  cahier des charges  peut être  retiré  auprès  de  bureau  des  marchés  de  I'ONID  sis  4  rue  Mustapha  Sadii  à  EI  Marso  route  de  Bordi  EI  Bohri  Alger,
contre  pciiement d'un  montant non  remboursable de vingt-cinq  mille  (25.000) Dinars Algériens au  compte  N°OO 100 646 0300 300 225  i8,  ou-vert
au  nom  de  I'ONID  auprès  de  la  BNA  Airi-Taya,  Alger.  (Cas  de  groupement,  Ie  cahier  de  charges  doit  être  retiré  par  le   mandataire  ou  un
représentant du groupement)